

«Бекітемін»
«Ақмола облысы білім басқармасының
Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Мариновка ауылының №1 жалпы орта
білім беретін мектебі»
КММ қамқоршылық кеңесінің төрағасы
Антиясенов Е.Н.

**«Ақмола облысы Білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша
білім бөлімі Мариновка ауылының №1 жалпы білім беретін мектебі»
КММ қамқоршылық кеңесінің 2024-2025 оқу жылына
Жұмыс жоспары**

Қамқоршылық кеңестің негізгі міндеттері:

- балаларға тәрбиелік БҚпал етудің бірлігін қамтамасыз ету және оның тиімділігін арттыру мақсатында Отбасы мен мектеп, мемлекеттік органдар мен жұртшылық арасындағы байланысты нығайту;
- білім беру ұйымдарының инновациялық және ғылыми қызметін қолдау;
- оқушылардың өзін-өзі басқаруын дамытуға көмек көрсету;
- ата-аналарды педагогикалық жалпыға міндетті оқытуды ұйымдастыруды жақсарту бойынша шаралар қабылдау;
- ата-аналардың СОС, кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алуға бағытталған іс-шараларға қатысуы;
- оқушылардың тамақтануын ұйымдастыруды жақсарту және оның сапасын бақылауды жүзеге асыру бойынша шаралар қабылдау.

<i>№</i>	<i>Қызмет мазмұны</i>	<i>Өткізу уақыты</i>	<i>Жауаптылар</i>
1	1. Мектептің жаңа 2024-2025 оқу жылына дайындығы. 2. «Мектепке жол» республикалық акциясының барысы туралы ақпарат. Акция барысында көрсетілген қайырымдылық көмек туралы ақпарат. 3. Қамқоршылық Кеңестің нормативтік-құқықтық базасы. Қамқоршылық Кеңес туралы Ережемен, мектеп жарғысымен танысу 4. ҚК төрағасын тағайындау. Мектептің Қамқоршылық кеңесінің құрамын қалыптастыру. Қамқоршылық кеңестің 2024-2025 жылдарға арналған жұмыс жоспарын бекіту	Тамыз қыркүйек	Мектеп директоры Әлеуметтік педагог Қамқоршылық кеңесінің төрағасы
2	1. Мектепте оқушылардың денсаулығын сақтау	Қараша	Мектеп

	<p>үшін жағдай жасау: оқушылардың тамақтану сапасын бақылауды ұйымдастыру және жүзеге асыру.</p> <p>2. "Мейірімділік" қайырымдылық акциясын өткізу және есеп беру, аз қамтылған отбасылардан шыққан балаларға көмек көрсету.</p> <p>2. Кәмелетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтардың алдын алу.</p> <p>3. "Түнгі ауылдағы балалар" рейді (учаскелік және ҚС мүшелерімен бірге).</p>		<p>әкімшілігі</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p> <p>Директордың ТЖ орынбасары</p>
3	<p>1. "Қайырымдылық" акциясы-аз қамтылған отбасы балаларына көмек. ТЖ орынбасарының есебі.</p> <p>2. Мектеп пен отбасының балаларды тәрбиелеу бойынша бірлескен жұмысы " құқық бұзушылықтың алдын алу және т. б. 3. ҚК мүшелерінің жалпы мектептік ата-аналар жиналыстарына, қоғамдық тыңдауларға, мектеп іс-шараларына белсенді қатысуы.</p>	Ақпан	<p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p> <p>Директордың ТЖ орынбасары</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p> <p>Директордың ТЖ орынбасары</p>
4	<p>1. Оқушылардың жазғы жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру.</p> <p>2. Мектеп жанындағы аумақты абаттандыру және қоғалдандыру бойынша бірлескен акция.</p> <p>3. Қамқоршылық кеңес жұмысының қорытындысын шығару.</p> <p>4. 2025-2026 оқу жылына жұмыс жоспарын алдын ала жасау.</p>	Мамыр	<p>Мектеп директоры</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p>
5	<p>Мектептің сайтында ҚК қызметі туралы ақпаратты орналастыру.</p>	үнемі	ҚК хатшысы
6	<p>Мектеп мерекелік іс-шараларын дайындауға және өткізуге қатысу.</p>	үнемі	<p>ҚК төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p>
7	<p>"Искорка" мектеп жанындағы сауықтыру лагерінің жұмысын ұйымдастыруға қатысу.</p>	Жазғы демалыста	<p>ҚК төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p>
8	<p>Демеушілер мен мүдделі тұлғаларды тарту</p>	үнемі	<p>Мектеп директоры</p> <p>ҚК төрағасы</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің мүшелері</p>

9	Мектеп жанындағы аумақты абаттандыру бойынша жұмыстарды жүзеге асыру (мектеп директорымен келісу).	үнемі	КК төрағасы Мектеп директоры Қамқоршылық кеңесінің мүшелері
---	--	-------	---